
Preporuka šefa

PREDJELO

Beef Tartar   
Juneći file, kapari, luk, kiseli krastavci, senf, peršin, maslac, toast

Tuna Tataki   
Svježa tuna, sezam, rikula, cherry rajčica, naranča, masline

GLAVNO JELO

File oborite ribe   
File oborite ribe, krema od mrkve s timijanom, julienne povrće, palenta

Biftek & Tartuf
Juneći file, krema od krumpira, baby mrkva, šumske gljive, tartuf, umak demi glass

Chef Burger   
Brioche, Black Angus Beef, rajčica, kupus, chedar, karmelizirani luk, špek, umak BBQ
prženi krumpirići

22,50

22,50

33,80

48,00

25,00

169,52

169,52

292,33

361,65

188,36

EUR                    KN



PREDJELA
Plata pršut i sir	
Pršut poslužen sa dinjom, dalmatinski sir, rikula, orašasti plodovi, cherry rajčica

Plata Dalmacija za dvije osobe
Pršut, dalmatinski sir, salata od hobotnice, marinirani inćuni, pašteta od tune

Tartar od tune sa avokadom
Wasaby krema, soja umak, sok od naranče, maslinovo ulje, svježa tuna, rajčica, ulje od bosiljka

Carpaccio od tune
Rajčica, granulata od rikule, tuna carpaccio, emulzija od limete, kapari, marinirani luk

Punjena Mozzarella
Mozzarela punjena bademom i medom, umotana u pršut na podlozi od karmelizirane rajčice

JUHE

Juha Dalmacije
Dagnje, kozice, riba, rajčica

Riblja juha
Meso ribe, riža, povrće

Sezonska krem juha od povrća
Sezonsko povrće

SALATE I BRUSCHETTI
Miješana sezonska salata
Rajčica, zelena salata, paprika, krastavac

Šopska salata
Rajčica, krastavac, paprika, crveni luk, feta sir

Salata od hobotnice
Kuhana hobotnica, kapari, cherry rajčica, rikula, masline

Salata Caprese
Rajčica, mozzarella, rikula, bosiljak

Salata Yachtclub Seget
Salata, krastavac, paprika, jaje, piletina, parmezan

Bruschetti sa rajcicom i mozzarellom
Rajčica, mozzarella, pesto, bosiljak

16,50

35,00
 

15,80

15,80

16,80

11,00

9,50

7,80

6,00

8,00

20,80

11,80

14,50

10,50

EUR                           KN

124,31

263,70

119,04

119,04

126,57

82,87

71,57

58,76

45,20

60,27

156,71

88,90

109,25

79,11



TJESTENINE I RIŽOTI
Tjestenina a la Stroganof
Goveđi file, šampinjoni, kiseli krastavci, tjestenina

Tjestenina sa pršutom i tartufatom
Tjestenina, tartufata, pršut, umak

Špageti sa tunom
Komadići tune, cherry rajčice, masline, začini, tjestenina, kapari

Rižoto od šafrana sa plodovima mora
Riža, plodovi mora, tikvica, cherry rajčice, šafran

Rižoto sa kozicama
Riža, kozice, tikvica, cherry rajčica

Rižoto od šumskih gljiva
Riža, vrganji, bukovače, šampinjoni

MESNA JELA
Biftek
250g

Chicago Steak
300g (Black Angus)

Rib Eye
300g

Rib Eye (Argentina)
300g (Premium Steak)

Puretina na maslacu

RIBLJA JELA
Tuna Steak
Tuna ca.250g, sezam

Svježa riba sa grila
ca 350g, lubin, orada

Lignje na žaru

Školjke na buzaru
Dagnje, vongole, umak od rajčice

Oborita riba 1kg
Oborita riba 1 kg, blitva s krumpirom

20,80

18,50

17,80

19,80

15,80

14,50

39,50

32,50

35,80

59,50

17,00

26,50

21,00

21,00

18,50

77,00

156,71

139,38

134,11

149,18

119,04

109,25

297,61

244,87

269,73

448,30

128,08

199,66

158,22

158,22

139,38

580,15

EUR                          KN



PRILOZI
Blitva s krumpirom
Blitva, krumpirom

Povrće na žaru
Tikvica, paprika, šampinjoni

Pommes frittes

Aromatizirani krumpir
Krumpir, maslac, začinsko bilje

Košarica kruha

Košarica kruha sa češnjakom

UMACI
Umak od zelenog papra 

Umak od gljiva

Umak od tartufate

DESERTI
Dnevni kolač  

Lava cake  

Crème brûlée 

Parfe sa karmeliziranim bademima i karamelom 

Couvert (18:00 - 23:00 h) 2,65 EUR / 20 KN
Cijena couvert-a ce biti dodan na Vaš racun.

  *„Prilikom narudžbe, molimo vas naglasite osoblju Vaše 
prehrambene navike, intolerancije na pojedine namirnice i alergije. „
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PRIZMA ART d.o.o. / Adresa: Mandlova 1; 10040 Zagreb; Hrvatska / OIB: 27000928608

Cijene su izražene u Eurima i Kunama i uključuju 
PDV (25%). Tečaj 1,00 EUR-a = 7,5345 Kuna. 
Knjiga žalbi nalazi se na šanku. Zabranjeno 
usluživanje, odnosno dopuštanje konzumiranja 
alkoholnih pića, drugih pića i / ili napitaka koji 
sadržavaju alkohol u ugostiteljskom objektu 
osobama mlađim od 18 godina. Zabranjuje se 
pušenje duhanskih i srodnih proizvoda, biljnih 
proizvoda i uporaba elektroničkih cigareta 
s nikotinskim punjenjem ili bez nikotinskog 
punjenja i vodenih lula u svim zatvorenim 

javnim prostorima.

Alle Zahlungen werden auf Grundlage der 
Euro und Kuna Preisliste geleistet. Kurs 1,00 
EUR = 7,5345 Kuna. Preise sind inklusive 
MwSt. (25%). Das Beschwerdebuch befi ndet 
sich an der Bar. Der Verkauf oder der Konsum 
alkoholischer Getränke, Getränke die Alkohol 
beinhalten sind Personen unter 18 Jahren 
verboten. Rauchen von Tabak Produkten 
oder verwandten Produkten pflanzlicher 
Herkunft und Verwendung von elektronischen 
Zigaretten mit oder ohne Nikotinfüllung in 
allen geschlossenen öffentlichen Räumen ist 

verboten.

Prices are in Euros and Kunas which include VAT 
(25%). Course 1,00 EUR = 7,5345 Kuna. The 
book of complaints can be found at the bar. It is 
forbidden to serve or to allow the consumption 
of alcoholic drinks, other drinks and/or 
beverages containing alcohol to persons under 
the age of 18 in the catering establishment. 
Smoking tobacco, related products and herbal 
products is prohibited in all public indoor areas, 
as well as the use of electronic cigarettes with 

or without nicotine filling and of waterpipes.

EUR KN


